
1Bb '""?mor^""
b KOMODITNI BURZA KLADNO

Příkaz k obchodováni zemního plynu v rámci sdružených služeb
dodávky zemního plynu pro odběr do 630 MWh (Plyn - maloodběr)

Datum konání burzovního shromážděni:

Oprávněný subjekt obchodováni (OSO):
Evidenční číslo OSO:
Jméno a přijmení makléře:
Evidenční číslo makléře:

Druh poptávky:

Typ aukce:

Město Humpolec
20483
Ing. Kateřina Tabačárová
41015

centralizovaná poptávka - počet odběratelů: 5

klasická poptávková s rostoucí cenou

Produkt: Dodávka zemního plynu v rámci sdružených služeb dodávky zemního plynu pro odběr
do 630 MWh (Plyn - maloodběr)

Počet odběrných míst:

Termín dodávky:

20

1. 1. 2025 - 31. 12. 2025 (výjimky uvedeny v Příloze Č.1)

Předpokládané množství za období dodávky: 1 384 MWh
Pozn..' Případné nozd//né hodnoty množství za období dodávky v dalších dop/ňujk/ch údajích jsou
způsobeny vlivem jiného členění a s nim souvise//c/ho zaokrouhlení.

Doplňuj/c/ informace o množství dodávky v roce 2024 6 MWh
Doplňu//c/ informace o množství dodávky' v roce 2025 1 377 MWh

Typ měřeni: C

Způsob napojeni:

Limitní cena:

Pevná kapacitní složka ceny:

Charakter odběru:

Platební a zúčtovací podmínky:

Zúčtovací období:

neuveden

1 150 CZK/MWh

O CZK/odb. misto/měsíc
O CZK/tis. m3

neuveden

rok - vyúčtováni bude provedeno lx ročně v terminu dle
periodických odečtů příslušného provozovatele distribuční
soustavy (výjimky uvedeny v Příloze Č.1)

Splatnost zúčtovací faktury: 14 dní

Zálohy v průběhu zúčtovacího období: měsični (výjimky uvedeny v Příloze Č.1) - ve výši 1/12
předpokládané roční platby

Ostatní podmínky:

Není-li niže uvedeno jinak, bude dodavatel odběrateli účtovat dodávku na jedné sloučené faktuře (daňovém
dokladu) v elektronické podobě ve formátu PDF s tím, že za každé odběrné místo bude provedeno
vyúčtováni s rozepsáním jednotlivých položek ceny spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH v
%avkč.

Není-li níže uvedeno jinak, bude dodavatel odběrateli předepisovat a účtovat zálohy na jednom sloučeném
předpisu a sloučeném daňovém dokladu o přijeti platby v elektronické podobě ve formátu PDF s tím, že

Dodávka plynu v rámci SSDP charakteru maloodběr Strana 1 (celkem 3)



1"" ČESKOMORAVSKÁ

KOMODITNÍ BURZA KLADNO

celková záloha a přijatá platba bude rozepsána na dňčí zálohy za jednotlivá odběrná místa spolu s uvedením
ceny celkem a příslušné výše DPH v % a v Kč.

Dodavatel je povinen u odběrných mist s jiným než ročním zúčtovacím obdobím umožnit samoodečet,
není-li odečet měřIciho zařIzenI prováděn dálkově. Dodavatel provede bezplatné vyúčtování po zaslání
samoodečtů ze strany odběratele, které mu budou zaslány v termínu a způsobem stanoveným dodavatelem.
Tím není dotčena povinnost odběratele uhradit dodavateli poplatky spojené se zajištěním služby vyúčtování
na základě samoodečtu, které jsou dodavateli účtovány provozovatelem přislušné distribuční soustavy.

Dodavatel je povinen poskytnout odběrateli na jeho vyžádáni bezplatné mimořádné vyúčtování k 31. prosinci
kalendářnIho roku, pokud odběratel zašle dodavateli v terminu a způsobem stanoveným dodavatelem
společně s vyžádáním mimořádného vyúčtování samoodečet provedený k poslednímu dni uplynulého
kalendářního roku.

Dodavatel je povinen jmenovat pro zajištění obchodního styku s odběratelem konkrétni kontaktní osobu,
která bude odběrateli operativně k dispozici pro řešeni případných problémů při dodávce komodity, řešeni
reklamací souvisejicich s fakturaci, včasné zpracování požadavků na změny parametrů odběrných mist,
apod.

Odběratel požaduje v průběhu dodávky stejnou výši záloh.

Dodavatel je povinen spolu s fakturou v elektronické podobě zaslat odběrateli elektronicky data o odběrech a
fakturaci na jednotlivých odběrných místech (jednotlivé položky faktur a její přílohy) i ve formátu XLS.

Dodavatel je povinen spolu s předpisem záloh a daňovým dokladem o přijeti platby v elektronické podobě
zaslat odběrateli elektronicky data o zálohách za jednotlivá odběrná místa (jednotlivé položky předpisu záloh
a dokladu o přijetí platby) i ve formátu XLS.

Dodavatel je povinen po skončení dodávky poskytnout data o odběrech a fakturaci na všech odběrných
místech v elektronické podobě ve formátu XLS do 28.2. centrálnImu odběrateli, Městu Humpolec, se sídlem
Horní náměstí 300, 396 01 Humpolec, lČ 00248266, na emailovou adresu posta@mesto-humpolec.cz.

Dodavatel je povinen nejpozději ke dni zahájeni dodávek zpřístupnit odběrateli a jím určeným osobám,
a dále po celou dobu plněni burzovního obchodu (závěrkového listu) udržovat nepřetržitý zabezpečený
přístup do elektronického zákaznického portálu dodavatele, který bude přístupný z webových stránek
dodavatele. Tento zákaznický portál bude ošetřen hesly a musí umožňovat nepřetržité nahhžení do údajů o
místech spotřeby, náhledy do historie spotřeby, historie plateb, přehledu záloh, faktur, apod. a elektronickou
komunikaci s dodavatelem.

Odběratel je oprávněn požadovat po dodavateli zahájeni dodávky plynu i do odběrného místa, které po
uzavřeni burzovního obchodu (závěrkového listu) zřidl nově. V takovém případě je dodavatel povinen zahájit
dodávku plynu za cenu a za podmínek uzavřeného burzovního obchodu. Dodavatel je oprávněn odmítnout
zahájeni dodávky pouze v případě, že roční množství dodávky plynu do nově zřízeného odběrného místa
(odběrných míst) překročí 5 % celkového ročního množství dodávky, sjednaného pro odběratele burzovním
obchodem (závěrkovým listem).

Přílohy (ve formátu dle Technické specifikace pro obchodování zemního plynu v rámci sdružených služeb
dodávky zemního plynu pro odběr do 630 MWh ):

· Příloha č. 1 Soupis odběrných mist
· Příloha č. 2 Seznam odběratelů centralizované poptávky

Dodávka plynu v rámci SSDP charaktem maloodběr Strana 2 (celkem 3)



1" " ČESKOMORAVSKÁ

KOMODITNÍ BURZA KLADNO
b

Oprávněný subjekt obchodování výslovně prohlašuje, že veškeré údaje a prohlášení, která uvedl při evidenci
v Registračním centru ČMKBK, zůstávají v platnosti i v době podáni tohoto Příkazu k obchodováni.

V(ve) Humpolci dne

Digitálně podepsalVáclav Křivánek

Datum: 2024.08.26,0,01:09 +02'00'

podpis OSO

Dodávka plynu v rámci SSDP charakteru maloodběr Strana 3 (celkem 3)



" Ý" _ Y


